Российская Федерация

Департамент образования Кировской области

[image: image1.jpg]

Гимназия №1 г. Кирово-Чепецка

г. Кирово-Чепецк, просп. Мира, 52.  ( Тел 5-31-42; 5-40-93; 5-41-05;5-19-18

факс (83361) 5-31-42, эл. почта gimns@gimns.kchepetsk.ru; сайт www.gimns.org

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        19.01.2019 г.

№ _____

 О подготовке и проведении

«Дней профилактики правонарушений!»

В соответствии с планом учебно-воспитательного процесса, с 30.01 по 2.02  провести неделю, посвящённую   профилактике
Правонарушений и правовым знаниям учащихся гимназии
На основании вышеизложенного,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести следующие мероприятия:

	Сроки
	классы
	Время
	Место
	Мероприятие
	Ответственные

	30.01.
	1-4 классы
	1,2 урок
	Актовый зал
	Встреча с инспектором ОГИБДД Кадочниковой О.Л.
	Авдеева Н.И.

	В течение января
	3-4 классы

	Классные кабинеты
	Тематическое занятие «Поступок, проступок, правонарушение» - в рамках программы «Безопасный мир»
	Авдеева Н.И.

	27.01., 31.01, 1.02.
	5 классы
	5,6 урок
	Каб.301, 303, 409
	Правовое занятие «Нарушение закона. Как избежать беды»
	Авдеева Н.И.

	31.01, 1.02.
	6 классы
	6,7 урок
	Каб. 226, 304, 402
	Правовая игра
	Авдеева Н.И.

	31.01.
	7классы
	7 рок
	Актовый зал
	Встреча с инспектором ОДН «Соблюдение правовых норм»
	Авдеева Н.И.

	31.01.
	8 классы
	7урок
	Актовый зал
	Встреча с инспектором ОДН «Соблюдение правовых норм»
	Авдеева Н.И.

	29.01, 1.02.
	9 классы
	2, 5 урок
	Каб. 302, 404
	«Правонарушение несовершеннолетних: особенности законодательства (в т.ч. профилактика)
	Гущина Л.В.
Шутова К.А.

	30.01.
	10 классы
	1,2,3 урок
	Каб. 404
	Видеоурок с обсуждением «Свобода выбора»
	Шутова К.А.

	31.01.
	11 классы
	3,4,5 урок
	Каб. 404
	Видеоурок с обсуждением «Свобода выбора»
	Шутова К.А.

2. Возложить ответственность за выполнение данного распоряжения на Михееву А.О., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор КОГОАУ «Гимназии  №1»

А.П. Ходырев

С распоряжением ознакомлены:

Авдеева Н.И.__________________________

Михеева А.О.__________________________

Гущина Л.В._______________________ ____

Шутова К.А._________________________